#### Commune de

# **Ponthévrard**

**Yvelines** 

5 place de la Mairie - 78730 Ponthévrard - Tél: 01 30 41 22 13

## Plan Local d'Urbanisme



### DOSSIER

- Prescription de la révision du Plan Local d'Urbanisme le 22 septembre 2009
- Arrêt du projet le 5 juin 2012
- Dossier soumis à enquête publique du 3 septembre au 2 octobre 2012
- Plan Local d'Urbanisme approuvé le 11 décembre 2012

Vu pour être annexé à la délibération du conseil municipal du 11 décembre 2012

approuvant le plan local d'urbanisme de la commune de Ponthévrard

Le Maire,

PHASE:

**Approbation** 



En Perspective Urbanisme et Aménagement

2 rue des Côtes - 28000 Chartres ■ TEL : 02 37 30 26 75 - FAX : 02 37 36 94 45 ■ courriel : agence.enperspective@wanadoo.fr

#### Commune de Ponthévrard

#### Plan Local d'urbanisme

#### Composition du dossier

1.	Délib	érations	et ar	rêtés
		0.0		

#### 2. Rapport de présentation

#### 3a. Projet d'Aménagement et de Développement Durable

#### 3b. Orientations d'aménagement

#### 4. Règlement et annexes au règlement

- 4.1 règlement
- 4.2 liste des emplacements réservés

## 5. Plans de zonage

5.1 plan de zonage de la commune	1/5 000
5.2 plan de zonage du bourg	1/2 000

#### 6. Servitudes d'utilité publique

6.1 liste et fiches des servitudes d'utilité publique	
6.2 plan des servitudes d'utilité publique	1/5 000

#### 7. Contraintes

#### 8. Annexes

8.1 annexes sanitaires

8.1.2 plan des réseaux d'adduction d'eau potable	1/2 000
8.1.3 plan des réseaux d'assainissement	1/2 000
8.1.4 plan des réseaux électriques	1/5 000

8.2 annexes documentaires

8.1.1 notice technique

#### 9. Avis des services